
Rychlé a dlouhodobé působení

K-Othrine® 25 SCK-Othrine® 25 SC



Osvědčená účinná látka: deltamethrin 
K-Othrine® 25 SC je suspenzní koncentrát, kte-
rý obsahuje 25 g/l deltamethrinu. Ten je tvořen 
pouze čistým aktivním izomerem, což  zabezpe-
čuje maximální  insekticidní účinnost přípravku.  

 

K-Othrine® 25 SC – formulace     
K-Othrine® 25 SC obsahuje pevné částice 
deltamethrinu rozptýlené ve vodě. Částice se 
oproti emulzním koncentrátům méně absorbují 
a zůstávají tak na ošetřeném povrchu a dosta-
nou se tak snadněji do kontaktu s hmyzem.

Spektrum účinnosti
K-Othrine® 25 SC účinkuje na hmyz rychle, ale 
současně i dlouhodobě. Pokud zůstane postřik 
neporušen (není setřen, zaprášen), zůstává 
na neporézním povrchu účinný až po dobu  
12 týdnů. Působí na všechny běžné druhy 
hmyzu, které se vyskytují v oblasti komunální 
hygieny, jako jsou švábi, rusi, mravenci, rybenky, 
skladištní brouci, zavíječi, komáři apod.

Dávkování 
Při ošetření savých povrchů se používá 0,5 % 
koncentrace a aplikuje se v dávce 100 ml sus-
penze /1 m2. U neporézních povrchů se používá 
1% koncentrace a aplikuje se v dávce 50 ml  
suspenze/1 m2.  

Jednoduché použití
K-Othrine® 25 SC se jednoduše odměřuje 
a rozmíchává ve vodě, neucpává trysky postři-
kovače. Není klasifikován z hlediska toxicity
pro člověka. Nezanechává viditelné stopy na 
ošetřeném povrchu.

POUŽÍVEJTE BIOCIDNÍ PŘÍPRAVKY BEZPEČNĚ. PŘED POUŽITÍM SI VŽDY PŘEČTĚTE ÚDAJE NA OBALU A PŘIPOJENÉ INFORMACE O PŘÍPRAVKU. 
Klasifikace: N – nebezpečný pro životní prostředí. K-Othrine® je registrovaná ochranná známka firmy BAYER.

K-Othrine 25 SC 

A Business Group of
Bayer CropScience

Použitelný téměř všude ...

Kanceláře

Obytné prostory

Kuchyně

Potravinářské provozy

Bayer s.r.o.  tel.: +420 266 101 847
Environmental Science fax: +420 266 101 957
Siemensova 2717/4  www.pestcontrol-expert.com
155 00 Praha 5–Stodůlky


